ORDIN DE PLATĂ Nr. 139 DATA EMITERII 30 ianuarie 2026 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 13 000-00 LEI Treisprezece mii  lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) "GMC ENGINEERING"SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD09ML000000002251504123

1017600051889

BC'Moldindconbank'S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD31ML022510000000001604(R) APA-CANAL CHISINAU S.A.

CODUL FISCAL 1002600015876